
平顶山市宝丰县杨庄镇老林业局家属院等 9个老旧小区外立面改造项目中标候

选人公示

（招标编号：宝财招标-2023-27）

       
公示结束时间：2023年 07月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山市宝丰县杨庄镇老林业局家属院等 9个老旧小区外立面改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南伟亚建筑工程有限公司，投标报价：314.704289万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：河南华尧建设工程有限公司，投标报价：315.049304万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：河南省宸建建筑工程有限公司，投标报价：315.189142万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南伟亚建筑工程有限公司)的项目负责人：王大辉项目经理：王大辉

证书编号：豫 241141458966;

      中标候选人(河南华尧建设工程有限公司)的项目负责人：丁浩浩项目经理：丁浩浩

证书编号：豫 241151580807;

      中标候选人(河南省宸建建筑工程有限公司)的项目负责人：王志伟项目经理：王志伟

证书编号：豫 241161711755;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南伟亚建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南华尧建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省宸建建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南伟亚建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南华尧建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省宸建建筑工程有限公司)的评标情况：/;



二、提出异议的渠道和方式

各有关投标人对候选人公示有异议的，可以在公告发布之日起三日内（2023年 7月 20

日至 2023年 7月 22日），以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公

章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受

理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理

三、其他

    河南国茗工程咨询有限公司受宝丰县杨庄镇人民政府的委托，就平顶山市宝丰县杨庄镇

老林业局家属院等 9个老旧小区外立面改造项目进行了公开招标，按规定程序进行了开标、

评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号

1、项目名称：平顶山市宝丰县杨庄镇老林业局家属院等 9个老旧小区外立面改造项目

2、项目编号：宝财招标-2023-27

二、招标项目简要说明

1、项目概况：本工程为平顶山市宝丰县杨庄镇老林业局家属院等 9个老旧小区外立面改造

项目，本工程建设地点为宝丰县杨庄镇，建设内容为：杨庄社区外贸局家属院、范庄社区永

丰小区、范庄社区总工会家属院二期、范庄社区广电局家属院杨庄社区理想小区、老林业局

家属院、姜湾社区木漆厂家属院、姜湾社区汽车站家属院、范庄社区思达小区，共 9 个小

区，18 栋老旧住宅楼及储藏室(平房)共计 22栋，不涉及建筑主体结构改造，仅对建筑外饰

面进行改造，楼梯间内墙及楼梯底板、楼梯间顶棚改造，楼梯间栏杆扶手除锈刷漆，储藏室

和围墙顶设置树脂瓦屋檐，主体山墙增加屋檐并对杂乱电线整理等内容。

2、资金来源及落实情况：县财政资金和中央预算内资金，已落实

3、招标范围：招标文件、工程量清单、图纸范围内的所有内容

4、工期要求：150日历天

5、质量要求：合格

三、招标公告媒体及日期

2023年 6月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《宝丰县政府采购网》、《全国公共资源交易

平台》、《全国公共资源交易平台（河南省）》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山）》、《全

国公共资源交易平台（河南省·宝丰县）》上发布招标公告。



四、评标信息

评标日期：2023年 7月 18日

评标地点：宝丰县公共资源交易中心

评标委员会成员：苗亚平（招标人代表）、侯元恒、黄粤平、赵永刚、杨香灵

五、中标候选人信息

第一中标候选人：河南伟亚建筑工程有限公司

投标总报价：3147042.89元 大写：叁佰壹拾肆万柒仟零肆拾贰元捌角玖分

投标报价（扣除安全文明施工措施费、规费、增值税、暂列金额、暂估价）：2650671.88

元

措施项目费（不含安全文明施工措施费）：48553.60元

投标质量：合格

投标工期：150日历天

项目经理：王大辉

证书编号：豫 241141458966

技术负责人：范向阳  职称：工程师

五大员：（1）施工员：王秋恒，（2）质量员：叶土娣，（3）安全员：王春阳，（4）材料员：

孙亚乐，（5）资料员：王晓艳

企业业绩：1、平顶山市宝丰县杨庄镇老粮食局家属院等 9 个老旧小区改造配套基础设施项

目（红线内）1 标；2、鲁山县住房和城乡建设局鲁山县 2022 年第二批老旧小区改造项目（第

三标段）

项目经理业绩：1、平顶山市宝丰县杨庄镇信用社家属院等 10 个老旧小区外立面改造项目；

2、鲁山县老商场及墨子商场改造提升工程

单位地址：河南省平顶山市鲁山县赵村镇财税所院内一楼

第二中标候选人：河南华尧建设工程有限公司

投标总报价：3150493.04元 大写：叁佰壹拾伍万零肆佰玖拾叁元零肆分

投标报价（扣除安全文明施工措施费、规费、增值税、暂列金额、暂估价）：2653773.16

元

措施项目费（不含安全文明施工措施费）：48566.75元

投标质量：合格

投标工期：150日历天



项目经理：丁浩浩

证书编号：豫 241151580807

技术负责人：梁伟纲  职称：工程师

五大员：（1）施工员：李永峰，（2）质量员：刘耀耀，（3）安全员：冯海娜，（4）材料员：

乔漫漫，（5）资料员：吴丽丽

企业业绩：无

项目经理业绩：无

单位地址：河南省平顶山市鲁山县马楼乡贾集村市场街（马楼乡卫生院北隔壁）

第三中标候选人：河南省宸建建筑工程有限公司

投标总报价：3151891.42元

大写：叁佰壹拾伍万壹仟捌佰玖拾壹元肆角贰分

投标报价（扣除安全文明施工措施费、规费、增值税、暂列金额、暂估价）：2654849.57

元

措施项目费（不含安全文明施工措施费）：48609.16元

投标质量：合格

投标工期：150日历天

项目经理：王志伟

证书编号：豫 241161711755

技术负责人：李小鹏  职称：工程师

五大员：（1）施工员：赵国红，（2）质量员：马巧艳，（3）安全员：赵国民，（4）材料员：

陈康乐，（5）资料员：李明彦

企业业绩：无

项目经理业绩：无

单位地址：河南省平顶山市高新区开发路与轻工路交叉口西南角 1号

六、其他需要补充的事项

（1）各有关投标人对候选人公示有异议的，可以在公告发布之日起三日内（2023年 7月 20

日至 2023年 7月 22日），以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公

章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受

理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理；



（2）招标代理服务费按照国家计委计价【2002】1980号文和发改办价格[2003]857号、发

改价格〔2015〕299号、河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002号）规定，

按市场调节价由中标人在领取中标通知书前一次性足额向代理机构支付，金额为 15000元。

七、信息发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《宝丰县政府采购网》、《全国公共资源交易

平台》、《全国公共资源交易平台（河南省）》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山）》、《全

国公共资源交易平台（河南省·宝丰县）》上发布。

八、招标联系事项

招标人：宝丰县杨庄镇人民政府

地址：宝丰县龙兴南路 38号院

联系人：王旻昊

联系电话：13137531567

招标代理机构：河南国茗工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区金成时代广场 6号楼 8层

联系人：杨先生

联系电话：18637121131     0371-65629037

2023年 7月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝丰县建设工程招标办公室。

五、联系方式

   招 标 人：宝丰县杨庄镇人民政府                         

   地    址：宝丰县龙兴南路 38号院                                                 

   联 系 人：王旻昊                             

   电    话：13137531567                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国茗工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金成时代广场 6号楼 8层

   联 系 人： 杨冬



   电    话： 037165629037

   电子邮件： henanguoming168@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-19T17:04:38+0800
	91410105589716166L/telephoneNumber=0371-65629037
	躬行PDF签章


		2023-07-19T17:05:04+0800
	411102199104200119/telephoneNumber=0371-65629037
	躬行PDF签章




